АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2020 № 154
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 10.12.2018 № 1839 «Об установлении размера и порядка внесения платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных учреждениях Сысертского городского округа,
осуществляющих образовательную деятельность»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», в связи с принятием постановления
Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 930-ПП «О внесении изменений в
постановление Правительства Свердловской области от 04.03.2016 № 150-ПП
«Об установлении максимального и среднего размера платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных
образовательных организациях Свердловской области и муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от
10.12.2018 № 1839 «Об установлении размера и порядка внесения платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных учреждениях Сысертского городского округа, осуществляющих
образовательную деятельность» (далее – постановление № 1839) следующее изменение:

1) в пункте 1 дату «01 января 2019 года» заменить на дату «01 января 2020 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в
сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

SIGN_STAMP% Д.А. Нисковских